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SPARKLING

LAMBRUSCO
BIANCO

LINI
lambrusco bianco mv

ROSATO

CLETO CHIARLI E FIGLI )
di sorbara secco 2022 “vecchia modena”

FIORINI
sorbara rosato 2022 “corte attimi”

PALTRINIERI
lambrusco di sorbara 2023 “leclisse”

TERREVIVE o
rosato brut 2020 “bergianti perfranco”

ROSSO

LA BATTAGLIOLA
lambrusco grasparossa 2023

METODO ANCESTRALE (PET-NAT)

BIANCO

VERDECA
vineka, frizzante 2023 (puglia)

TREBBIANO + MALVASIA -
mariotti, bianco dell’ emilia mv “smarzan” (emilia)

VERDICCHIO + BLEND )
accadia, marche bianco frizzante 2021 “infermento” (marche)

PIGNOLETTO N
fangareggi, dell’emilia spumante mv “selvadeg” (emilia)

ROSATO

CHARDONNAY + PINOT NOIR
ercole, rosato 2023 (piemonte)

FORTANA

mirco mariotti, dell’emilia rosato frizzante mv “set e mez” (emilia)

SYRAH =~
fabrizio dionisio, bolla galeotta mv (toscona)

MONTEPULCIANO
cirelli, rosato mv "wines of anarchy" (abruzzo)

SANGIOVESE

montesecondo - silvio mesana, vino frizzante 2021 “ghazii” (toscana)

65.

60.

70.

70.

135.

65.

65.

70.

80.

90.

70.

70.

80.

80.

80.
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SPARKLING
METODO CLASSICO

GRILLO . . .
marco de bartoli, brut nature 2019 "terzavia" (sicilia)

FRANCIACORTA

MAJOLINI
brut 2019

BARONE PIZZINI
extra brut mv “animante”

CA' DEL BOSCO ]
brut mv “cuvee prestige”

CHAMPAGNE

TRISTAN HYEST . )
champagne brut nature mv “les cotes calcaires” (vallée de la marne)

145.

130.

135.

145.

200.
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ROSATO

TRENTINO-ALTO ADIGE

LAGREIN
nusserhof, rosato 2022 “kretzer”

ABRUZZ0

MONTEPULCIANO
de fermo, cerasuolo d’abruzzo superiore 2022 “le cince”

TOSCANA

ALICANTE NERO + CARIGNANO _ _
ampeleia, toscana rosato 2022 “rosato di ampeleia”

SANGIOVESE
monteraponi, colli della toscana centrale rosato 2022

SANGIOVESE
fonterenza, toscana rosato 2021 “rosa”

UMBRIA

SANGIOVESE
cantina margo, 2022

CALABRIA

GAGLIOPPO .
ippolito, ciro rose 2023 “mabilia”

GAGLIOPPO )
vigneti vumbaca, ciro rosato 2023

SICILIA

NERELLO MASCALESE
feudo montoni, terre sicliane 2022 “rose di adele”

NERO D'AVOLA
barraco, 2019 "rosamarre"

ETNA

MURGO
etna rosato 2023

FRANK CORNELISSEN
terre siciliane rosato 2021 “pistemutta”

MONTEROSSO
etna rosato 2020 “volcano”

85.

110.

65.

80.

110.

90.

60.

70.

60.

90.

70.

95.

95.
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SKIN-CONTACT (ORANGE)

ALTO ADIGE
NOSIOLA
foradori, vigneti delle dolomiti 2021 "fontanasanta"
FRIULI
PINOT GRIGIO
scarbolo, il romato 2022
MALVASIA

castello di rubbiia, 2012 “carso-kras”

TOCAI FRIULANO + RIBOLLA GIALLA
le due terre, colli orientali 2010 "sacrisassi"

VITOVSKA
kante, venezia giulia 2015

VITOVSKA o
vodopivec, venezia giulia 2015

EMILIA-ROMAGNA

MALVASIA + BLEND
la stoppa, 2018 "ageno"

UMBRIA

TREBBIANO .
cantina margo, bianco “regio” 2022

TOSCANA

TREBBIANO
montesecondo, vino bianco mv

CAMPANIA

FIANO
de conciliis, 2009 “antece”

CALABRIA

ANSONICA
cataldo calabretta, bianco 2021

MOLISE

FALANGHINA + TREBBIANO
vaira, vincenzo bianco 2022

SICILIA

GRILLO
di giovanna, bianco 2023 “camurria”

CATARRATTO
caruso e minini. bianco macerato 2022 “arancino”

GRECANICO
cantina marilina, 2022 “sikele”

CATARRATTO ) )
gaetano di carlo, vino bianco 2021 “cicco”

GRECANICO DORATO + CARRICANTE
frank cornelissen, 2020 "munjebel"

185.

75.

80.

145.

150.

200.

160.

90.

75.

165.

60.

65.

60.

65.

70.

115.

200.
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NORTHERN WHITES

TRENTINO-ALTO ADIGE

KERNER
abbazia di novacella, valle isarco 2023 “kloster neustift”

BLATTERLE
nusserhof, vino bianco 2021

VALDERBARA + BLEND
casata monfort, vigneti delle dolimiti 2010 “blanc de sers”

GEWURZTRAMINER
kofererhof, valle isarco 2022

PINOT BIANCO + CHARDONNAY
cantina terlan, terlano 2020 “nova domus”

VALLE D’AOSTA
PETIT ARVINE
ottin, 2021
PRIE BLANC
ermes pavese, blanc de morgex er de la salle 2022
FRIULI

PINOT GRIGIO
JERMANN
2023

FRIULANO

I CLIVI
colli orientali 2022 “san pietro”

CHARDONNAY
VIE DI ROMANS
2021
JERMANN

2022 “where dreams have no end”
UNIQUE VARIETALS

RIBOLLA GIALLA
jermann, 2022 “vinnae”

MALVASIA
zidarich, 2016

VENETO

UNIQUE VARIETALS

VESPAIOLO
contra soarda, vignasilan 2016

GARGANEGA

PIEROPAN
soave 2023

ANGIOLINO MAULE _
veneto bianco 2021 “sassaia”

GINI )
soave classico 2020 "la frosca"

PRA ) .
soave classico 2016 “colle sant’antonio”

85.

85.

90.

95.

225.

120.

135.

85.

75.

155.

225.

110.

170.

100.

65.

75.

90.

145.
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NORTHERN WHITES

LOMBARDIA

TURBIANA + CORTESE
allegrini, lugana 2022 “oasi mantellina”

PIEMONTE

ARNEIS
ANGELO NEGRO
vino bianco 2022

MALVIRA
roero 2022

MARCHESI DI BAROLO
roero 2020
CORTESE
MARCHESE LUCA SPINOLA
gavi 2021 “carlo”

TASSAROLO
gavi 2023 “orsola”

ULIVI )
bianco 2021 “ivag”

CHARDONNAY
MALVIRA’
langhe bianco 2015 “treuve”
PIO CESARE
langhe 2017 “piodilei”

ERBALUCE

CIECK
di caluso 2022

UNIQUE VARIETALS
FAVORITA . .
bricco carlina, langhe bianco 2021 “serafina”

VIOGNIER o
ferraris, 2023 “sensazioni”

MALVASIA MOSCATO
le marie, 2021 “blanc de lissart”

BARATUCIAT
iuli, vino bianco 2019

TIMORASSO
vigneti massa, derthona 2021

LIGURIA

PIGATO )
bruna, riviera ligure di ponente 2023 “maje”

PIGATO o
la felce, liguria di levante 2022 “monte dei frati”

70.

60.

70.

170.

60.

75.

85.

135.

160.

65

60.

65.

95.

95.

145

75.

80.
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CENTRAL WHITES

TOSCANA
CHARDONNAY
AVIGNONESI
toscana bianco 2021 “il marzocco”
CAPANNELLE
toscana bianco 2012
MARCHE

ALBANELLA ) .
selvagrossa, marche bianco 2023 “cuchén”

VERDICCHIO

PIEVALATA
dei castelli di jesi 2022 “tre ripe”

ANDREA FELICI
dei castelli di jesi 2023

BISCI
di matelica riserva 2018 "senex"

ABRUZZ0

TREBBIANO

CIRELLI
collina biologica 2022

EMIDIO PEPE
d’abruzzo 2017

PECORINO

CIRELLI
fra vino biologico 2018

EMIDIO PEPE
colli aprutini 2019

LAZIO

MALVASIA DEL LAZIO + TREBBIANO + MALVASIA CANDIA

colli di catone, frascati superiore 2020

ROSCETTO
cotarella, ferentano 2018

115.

165.

75.

65.
65.

180.

60.

425.

115.

450.

60.

85.
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SOUTHERN WHITES

CAMPANIA
MANTONICO + GRECO
statti, lamezia bianco 2021 60.
GRECO
donna paolina, di tufo 2023 70.
GINESTRA + BIANCATENERA + PEPELLA
monte di grazia, bianco 2021 70.
FALANGHINA
san salvatore, 2022 75.
FIANO
marco tinessa, 2021 “ognostro bianco” 155.

PUGLIA

GRECO + MALVASIA
botromagno, gravina 2021 80.

VERDECA + BIANCO D'ALESSANO
i pastini, locorotondo bianco 2021 "antico" 95.



ISLAND WHITES

SARDEGNA

VERMENTINO
cardedu, di sardegna 2022 “nuo”

SICILIA

ZIBIBBO

BARRACO
sicilia bianco 2020

GRILLO

FEUDO MONTONI
sicilia bianco 2022 “timpa”

MARCO DE BARTOLI
2021 “grappoli di grillo”

CATARRATTO

MARCO DE BARTOLI
2022 “lucido”

GAETANO DI CARLO
sicilia bianco 2022 “lu”

CARRICANTE

TORRE MORA
etna bianco 2022 “scalunera”

TORNATORE
etna bianco 2022

MONTEROSSO
etna bianco 2021

EDUARDO TORRES ACOSTA
bianco terre siciliane 2022 “versante nord”

70.

90.

70.

140.

75.

80.

70.

85.

95.

100.
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NORTHERN REDS

TRENTINO-ALTO ADIGE

CABERNET + BLEND N _
guerrieri gonzaga, vigneti delle dolomiti 2019 “terre di san leonardo

”

VALLE D’AOSTA
GAMAY
lo triolet 2022
FRIULI

CABERNET
lis neris, 2019
PINOT NERO ]
jermann, 2020 “red angel on the moonlight”
PINOT NERO
le due terre, collio orientali 2017

VENETO

VALPOLICELLA

GARGANUDA
valpolicella 2021
GIUSEPPE QUINTARELLI
valpolicella classico superiore 2015

RIPASSO
LE SALETTE , ,
valpolicella ripasso 2019 “i progni”

AMARONE

MAZZI ) , o
amarone della valpolicella classico 2018 “punta di villa”

PRA . .
amarone della valpolicella 2016 "morandina"

LOMBARDIA

CHIAVENNASCA
arpepe, rosso di valtellina 2020

EMILIA-ROMAGNA

BARBERA + BONARDA
la stoppa, mocchiona 2012

85.

90.

85.

110.

180.

65.

430.

125.

180.

225,

120.

160.
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NORTHERN REDS

PIEMONTE

UNIQUE VARIETALS

NEBBIOLO + ARNEIS
luigi giordano, vino rosso 2023

BARBERA + DOLCETTO + CROATINA
valli unite, rosso 2022

PELAVERGA '
fratelli alessandria, verduno 2022, 2023 "speziale"

GRIGNOLINO
crealto, 2017 "alvesse"

RUCHE

CASCINA TAVIJN
2020 “teresa la grande”

SCARPA
monferrato 2014 “rouchet”

DOLCETTO

PECCHENINO
dogliani 2021 “san luigi”

BOSCHIS FRANCESCO
dogliani 2022 “pianezzo”

CAVALLOTTO
d’alba 2021 “vigna scot”

AGNELLI VIASSONE
d’alba 2022

BARBERA

ODDERO
d’alba superiore 2021

SAN MICHELE
d’asti 2021 “primevi”

LA SPINETTA

d’asti 2020 “ca’ di pian”
AZELIA

d’alba 2021 “punta”

BRAIDA
d’asti 2019 “ai suma”

60.
70.
80.

115.

100.

150.

65.
75.
75.

85.

80.
80.
85.
100.

335.
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NORTHERN REDS

PAOLO SCAVINO
langhe 2023

PAITIN
langhe 2022 “strada”

TREDIBERRI
langhe 2022

PIO CESARE
langhe 2013

GIULIA NEGRI
langhe 2022 “pian delle mole”

LAPO BERTI
langhe 2021

GAJA
langhe 2021 “sito moresco”

MASSIMO RIVETTI
barbaresco 2020 “froi”

MOCCAGATTA
barbaresco 2021

GIUSEPPE NADA
barbaresco 2020 “casot”

COCITO
barbaresco 2015 “baluchin”

MARCHESI DI BAROLO
barbaresco 2019

MORASSINO
barbaresco 2017

CERETTO
barbaresco 2019

SEGHESIO
barolo 2018 “castelletto”

FERDINANDO PRINCIPIANO
barolo di serralunga 2019

LUIGI PIRA
barolo 2020 “marcheria”

FRATELLI ALESSANDRIA
barolo 2020 “gramolere”

RATTI
barolo 2019 “marcenasco”

E. PIRA E FIGLI
barolo 2017 "via nuova"

GIOVANNI CANONICA
barolo 2019 "paiagallo”

ALDO CONTERNO
barolo 2018 "bussia"

IOPPA _
ghemme 2017 “balsina”

PIANE
boca 2013

PIEMONTE

NEBBIOLO

LANGHE

BARBARESCO

BAROLO

ALTO PIEMONTE

95.

95.

95.

115.

135.

155.

235.

130.

155.

170.

195.

190.

200.

220.

150.

190.

230.

250.

260.

300.

300.

375.

150.

225.
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CENTRAL REDS

UMBRIA

SANGIOVESE + BLENDS

PAOLO BEA
umbria rosso 2018 “san valentino”

SAGRANTINO
PEPPUCCI

umbria rosso 2011 “I’altro io”

ARNALDO CAPRAI )
montefalco 2019 “collepiano”

FONGOLI
montefalco 2015 “fracanton”

MARCHE

LACRIMA
lucchetti, di morro d’alba 2022

MERLOT
bisci 2019

ABRUZZ0

MONTEPULCIANO

EMIDIO PEPE
2010
LAZIO

CESANESE
damiano ciolli, 2020 "silene"

230.

90.

160.

245.

60.

60.

750.

80.
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CENTRAL REDS

CANAIOLO NERO

TOSCANA

UNIQUE VARIETALS

terenzuola, toscana rosso 2019 “merla della miniera”

ALICANTE NERO
ampeleia, costa toscana 2021

CABERNET FRANC
ampeleia, costa toscana 2022

SYRAH

fattoria di magliano, maremma 2016 “perenzo”

CIACCI PICCOLOMINI
toscana rosso 2021 “ateo”

SAN FELO
toscana rosso 2018 “aulus”

PIAGGIA )
carmiignano 2021 “il sasso”

VOLPOLO DI SAPAIO
bolgheri 2022

AVIGNONESI o
toscana rosso 2019 “desiderio’

3

LE RAGNAIE
toscana rosso 2022 “troncone”

PIAN DEL CIAMPOLO
toscana rosso 2019

CABERNET + MERLOT + BLENDS

SANGIOVESE (UNCLASSIFIED)

80.

95.

95.

155.

70.

85.

110.

125.

155.

75.

150.
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CENTRAL REDS

TOSCANA
SANGIOVESE
CHIANTI

GRATENA
chianti classico 2020

ISTINE
chianti classico 2022

BUCCIARELLI
chianti classico 2018

CASTELLO DEI RAMPOLLA
chianti classico 2020

CASTELLO DI AMA
chianti classico 2020 “montebuoni”

FELSINA .
chianti classico riserva 2017 "rancia"
MONTEPULCIANO
AVIGNONESI
rosso di montepulciano 2022
CROCEDIFEBO
rosso di montepulciano 2021 “appovento”

SCANSANO

SAN FELO
morellino di scansano 2019 “lampo”

FATTORIA DI MAGLIANO
morellino di scansano 2019 “heba”

MONTALCINO

UCCELLIERA
rosso di montalcino 2021

LA GERLA
rosso di montalcino 2022

SASSO DI SOLE
brunello di montalcino 2019

ENZO TIEZZI . ,
brunello di montalcino 2018 “vigna soccorso”

VOLIERO
brunello di montalcino 2017

CIACCI PICCOLOMINI
brunello di montalcino 2017 "pianrosso"

GIANNI BRUNELLI
brunello di montalcino 2018

LISINI
brunello di montalcino 2017 “ugolaia”

SASSO DI SOLE
brunello di montalcino 2012

85.

90.

90.

150.

160.

195.

60.

125.

60.

60.

90.

100.

145.

195.

210.

275.

300.

330.

375.
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SOUTHERN REDS

MOLISE

AGLIANICO ,
di majo norante, riserva 2016 “cantado”

TINTILIA ‘ _
cipressi, del molise 2016 “settevigne”

CAMPANIA

PALLAGRELLO + CASAVECCHIA
michele alois, terre del volturno 2020

TINTORE + PIEDIROSSO
monte di grazia, rosso 2018

AGLIANICO

MARCO TINESSA
2021 “ognostro rosso”

MASTROBERARDINO
taurasiriserva 2015 "radici"

PUGLIA

NEGROAMORO
cosimo taurino, salice salentino 2012

PRIMITIVO
zito, di manduria 2021

75.

85.

60.

80.

205.

300.

75.

80.
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ISLAND REDS

SARDEGNA
CANNONAU
surrau, 2021 “naracu”
MONICA
cardedu, 2022 “praja”
CARIGNANO
punica, isola dei nuraghi 2018 “barrua”
SICILIA
FRAPPATO

GORGHI TONDI
terre siciliane 2022, 2023 “dume”

BISCARIS
terre siciliane 2022

NERO D'AVOLA + BLENDS

REGALEALI
2019 “lamuri”

ANCESTRALE
2022 “vino I1”

ARIANNA OCCHIPINTI
2021 “sp68”

VITEADOVEST
2016 “kapo”

NERELLO MASCALESE

TASCANTE
etna rosso 2021 “ghiaia nera”

TORNATORE
etna rosso 2020

TERRE NERE
etna rosso 2022

FRANK CORNELISSEN
terre siciliane rosso 2021 “pistemutta

EDUARDO TORRES ACOSTA
etna rosso 2020 "versante nord"

I CUSTODI
etna rosso 2017 “aetneus”

EDUARDO TORRES ACOSTA
etna rosso 2021 "pirrera"

2]

60.

70.

200.

70.

75.

70.

85.

95.

120.

75.

80.

90.

95.

110.

150.

180.
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LARGE FORMAT

SKIN-CONTACT

FRUILI

CHARDONNAY + SAUVIGNON BLANC (1000ml)
radikon 2021 “slatnik”

FRIULANO (1000ml)
radikon 2018 “jakot”

ROSSO
LOMBARDIA
CHIAVENNASCA (1500ml)
arpepe, rosso di valtellina 2015
TOSCANA
SANGIOVESE
PETROIO (1500ml)
chianti classico riserva 2015
FELSINA (1500ml)
toscana rosso 2012 “fontalloro”
SICILIA

FRAPPATO + PERRICONE (1000ml)
flavia, terre siciliane 2021 “taille”

165.

300.

225,

300.

950.

75.
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